Stopien ochrony (IP):

Materiat:

Wykonczenie powierzchni:

Podswietlenie:

Szerokos¢ osprzetu (mm):
Wysokos$¢ osprzetu (mm):

Gtebokos$¢ osprzetu (mm):

Karta katalogowa

Ztoty metalik

llos¢ w opakowaniu zbiorczym [szt.]:

Kod EAN:

Typ opakowania jednostkowego:

Wysokos$¢ opakowania jednostkowego (mm):

Szerokos¢ opakowania jednostkowego (mm):

Waga wyrobu (kg):

Typ opakowania zbiorczego:

Wysokos$¢ opakowania zbiorczego (mm):

Szerokos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Dtugos¢ opakowania zbiorczego (mm):

Oznaczenie handlowe

R-1Y/28

1P20

Tworzywo sztuczne
Lakierowanie
Brak

84

84

11.5

10
5907577440565
Zawieszka

140

90

0.016

Pudetko

90

140

162

Seria Impresja



